
Penthouse til salg i Estepona 725.000 €
Reference: N7408  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 145m  Terrasse: 170m2 2
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Costa del Sol, Estepona (town)

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS NÆR ESTEPONA Nybygget boligkompleks med lejligheder og penthouselejligheder nær

Estepona, 300 m fra Arroyo Vaquero-stranden. Meget eksklusivt byggeri med kun 70 boliger med 1, 2 og 3 soveværelser,

som ligger tæt på sandstranden. De rummelige terrasser, fællesområderne med swimmingpools og haver og udsigten

over Middelhavet vil være kendetegnende for dette eksklusive boligbyggeri på den smukke Costa del Sol til glæde for

alle dets beboere. Du vil kunne vælge mellem stueetager med have, lejligheder med store terrasser og spektakulære

penthouselejligheder med solarium og havudsigt. Husenes imponerende terrasser vil være din bedste fortrolige til de

tusindvis af særlige øjeblikke, der venter dig her. Morgenmad, middage, solnedgange? De fleste af husene har en smuk

udsigt over Middelhavet, og vi er sikre på, at du vil nyde dit nye hjem i denne bolig til fulde! Lysstyrke, rummelighed,

teknologi anvendt til komfort og nærheden til Middelhavet vil gøre alle dine drømme til virkelighed. Ejendommene

leveres med et køkken udstyret med elektriske apparater og gulvvarme i hovedbadeværelset, en garageplads og et stort

opbevaringsrum. Derudover har vi også taget hensyn til de bedste termiske og akustiske isoleringssystemer, så dit hjem

er en oase af fred. Fællesområderne er designet til fritid og sjov for hele familien med swimmingpool, fitnesscenter og

chill out-område: Stor designer infinity-pool og liggestole Fitnesscenter chill-out-område Gourmetrum og coworking-

område Yoga-område Afslapnings- og læseområde Smarte postkasser. Arroyo Vaquero-stranden ligger i Estepona, kun 8

kilometer fra kommunen, og ved siden af Bahía Dorada-stranden. Denne strand er 500 meter lang og 30 meter bred.

Normalt er belægningsgraden på Arroyo Vaquero / Costa Natura / Guadalobón-stranden medium. Semi-urban strand,

hvis sammensætning er sand. Stranden Arroyo Vaquero omfatter de strande, der er kendt som Costa Natura og

Gaudalobón. Costa Natura udgør en nudistzone på omkring 400 m. Det er et kystområde med forskellige urbaniseringer,

med direkte adgang til stranden.
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Funktioner:
Funktioner 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Parking - Space 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Solarium: Yes 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 3 

Elevator/Lift 

Useable Build Space: 107 Msq. 

Terrace: 170 Msq. 

Beach: 300 Meters 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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